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Laane Maakonna Spordiliit La&anela 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Laane Maakonna Spordiliit Laanela taasloodi 1990. aasta martsikuus. Seisuga 31.12.2013 oli spordiliit katusorganisatsiooniks
40-le spordiklubile, -seltsile ja -lidule. Unheks spordiliidu tlesandeks on kdigi maakonnas tegutsevate klubide kaasamine liidu
tegevusse ning aidata kaasa spordiklubide moodustamisele omavalitsustes. Spordiliidu juhatus on 7-likmeline ja seda juhib Enn
Kerge. Spordiliit on Eesti Olimpiakomitee, Eestimaa Spordiliidu "J6ud" ja Eesti Spordiveteranide Liidu liige.

Liidu asukohaks on Haapsalu linn, Lihula mnt 10 ja tegevus piirkonnaks La&dnemaa. Liit on kinnitatud tulumaksusoodustusega
mittetulundustihingute ja sihtasutuste nimekirja.

2013. aastal toimus 7 juhatuse koosolekut. Protokollid on leitavad
http://laanesport.ee/lemaa-spordiliit-lela-mainmenu-27/koosolekute-protokollid

Liidus on 1 pdhikohaga td6taja, kellele maksti 2013.aastal té6tasu 11119.- eurot. Juhatuse likmetele to6tasu ei maksta. Kill aga
kompenseeritakse nendele sdidukulu koosolekutele.

Tegevus on toimunud kinnitatud aasta tegevuskavale ja Urituste kalendrile. La&nela esindus osales 2013. aastal kdikidel Jdudi
poolt korraldatud seminaridel.

Laanemaal korraldati 2013. aastal meistrivdistlused jargmistel aladel: kabe (64 ruutu), korvpall, suusatamine, ujumine, saalijalgpall,
vehklemine, jalgpall, lauatennis, vorkpall, saalihoki, sulgpall, kergej6ustik, golf, avamerepurjetamine, rannavdrkpall, orienteerumine,
tennis, jalgpall naiskonnad, rattakross, jahipraktiline laskmine, petank, autode vigurséit, bowling, maadlus. K&ikidel aladel anti vélja
medalid ja karikad vastavalt kokkulepetele. Toetust meistrivdistluste labiviimiseks anti kokku summas 5220 eurot. Lisaks olid
L&aénela poolt tasutud auhinnad.

Spordiliit toetas osalemist Eestimaa Spordiliit Jéud poolt korraldatud meistrivdistlustel osavétu tasumisel ja sdidukulude osalisel
kompenseerimisel. J6ud meistrivdistlustel on osaletud jargmistel aladel: laskmine, orienteerumine, petank, maadluses, lauatennis.
Osaletud on Eesti Spordiveteranide Liidu meistriv@istlustel kergejoustikus, suusatamises, orienteerumises, petankis.

2013. aastal tehti tihedat koost66d kehalise kasvatuse ainesektsiooniga. Ainesektsioonile saadi toetust omavalitsuste liidust 1500
eurot. Arved tasuti otse LOVLI poolt ja Lédanela eelarves ei kajastu.

2013. aastal viidi labi koolitused: MOBO (mobiiliorienteerumine) koolitus, rulluisukoolitus (Kert Keskpaik) 2 korda, vdimlemise
koolitus koosttds Spordiseltsiga Kalev. Koos kehalise kasvatuse ainesektsiooniga tutvuti Viljandi maakonna spordielu
korraldusega.

Veebruarist oktoobrini toimus Ladnemaa 9. firmade karikasari. Osaled 18 ettevgtet/firmat/asutust. Vdisteldi 15 spordialal. Olemuselt
likumisharrastuslik sari on populaarne Haapsalu piirkonnas.

Laénemaa spordielu tdhed sarasid 18. jaanuaril Altmdisas. Tunnustati parimaid sportlasi, spordivedureid, sportlikke peresid ja
toetajaid.

Ladnemaa XIX Taliméngud toimusid 27. jaanuaril Kullamaal. Kimnest alast neli v8itis Taebla: teatesuusatamise, suusatamise,
malumangu ja teatevdistluse. Taebla sai ka uldvdidu.

1.-3. martsini toimusid 12. Eestimaa Talimangud V6rus. Ladnemaalt osales 50 sportlast. Eestimaa 12. Talimangudelt toodi
medaleid lauatennises, maadluses ja ujumises. Maakonda esindasid korvpallurid, lauatennisistid, ujujad, kreeka-rooma maadlejad,
suusatajad, suusaorienteerujad ja motokrossisoitja.

Liikumisharrastuse konverents LAANEMAA ELUMEETER toimus 16. mail kell 10-16.30 Haapsalu Kultuurikeskuses. Uritust
korraldas Laane Maavalitsus koostos projekti partneri Laane Maakonna Spordiliiduga Ladnela. Uritust rahastasid Europe Direct
tebekeskus - La&dnemaa, spordiliit L&anela ja ja Riigikantselei.

Laupéaeval, 8. juunil koguneti kergejéustikuvdistlusele Uksteisega mddtu votma. Toimus Ladnemaa kergejoustikupaev. Peeti

Ladnemaa meistrivdistlusi kergejdustikus ja Ladnemaa XX Suvemangude kergejdustikupdev. Ladnemaa kergejoustikupéeval jagati
142 medalit.

Laénela oli abiks Joudile ja Haapsalu linnale 38. Eesti linnade mangude korraldamises. Haapsalu véitis ,suurte linnade" arvestuses
38. Eesti linnade suvemangud.

Léaanemaa XIX Suveméngud vditis taas Ridala (103 punkti). Teiseks tuli taas toreda lllatusena Ndva jatteks kolmandale kohale ka
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sel aastal Taebla. Kokku osales méangudel 10 omavalitsust. Vdisteldi 12 alal.
Eestimaa Spordiliit J6ud aastaldpupeol said tunnustust Heikki Sool ja Rudolf Lumiste .

7. detsembiril toimus V6rus Eestimaa Spordiliit Jdud spordiaasta I6petamine ja Aasta tegija 2013 tunnustamine. Aasta piirkondlik
spordisindmus Laanemaal oli A. Kanepi memoriaal lauatennises. Aasta tegija kohaliku spordielu edendajana oli Rudolf Lumiste
(Sauna Cup korvpalliturniiri korraldaja).

Koosttds Kultuurkapitali LAdnemaa ekspertgrupiga saab igal aastal tunnustust 5-7 spordivedurit nn spordipreemia néol. Igathele
toetust 320 eurot. 2013. aasta toimetuste eest sai tunnustust 7 inimest.

Igapéaevaselt toimub infovahetus ja koostdd k8igi Lédnemaa spordiklubide vahel ning té6tab spordiinfoportaal www.laaneport.ee.
Uudiseid ja reklaame kajastatakse ka Facebookis https://www.facebook.com/laanesport. Teavet saadetakse spordiklubide listi,
kehalise kasvatuse dpetajate listi, koolide listi ja omavalitsuste listi. Kajastusi ka paberlehes Laéne Elu ning selle online véljaandes.
Kajastused laanlane.ee veebilehel ja www.laanemaa.ee lehel. Olulist maakondlikku sporditeavet edastatakse ka Facebookis
Haapsalu ja LAdnemaa lehel. Sporditritused kultuurikava.ee kalendris, samuti liigume.ee kalendris. Vdistluste protokollid on tleval
Laanemaa Spordiliidu kodulehel www.laanesport.ee, spordialade all.

2014. aastal jatkatakse maakonna meistrivdistluste korraldamist. Labi spordiliidu jagatakse klubidele taotluste alusel sporditoetust
ja koordineeritakse maakonna noorte spordimeisterlikkuse gruppide t66d. Liikkumisaasta puhul toetatakse liikumisprojekte.
Koostdds partneritega toimuv 24. augustil suur liikumisuritus "Laé&anemaa elustiili maraton". Sugisel toimub spordiliidu eestvedamisel
ja KOP toetusel Seminar/osaluskohvik ,Maasport téna ja tulevikus®. Valmistutakse sigisel toimuvaks rahvusvahe liseks
liikumisnadalaks "MOVE Week" 2014. Jatkub maakonna tali- ja suvemangude korraldamine. Huviliste olemasolul osaletakse EMSL
J6ud meistrivdistlustel ja Eesti Spordiveteranide meistrivdistlustel.


http://www.laaneport.ee/
https://www.facebook.com/laanesport
http://www.laanemaa.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 1806 746 2
Noéuded ja ettemaksed 150 105 3
Varud 37 236 4
Kokku kaibevara 1993 1087
P6hivara
Materiaalne p&hivara 552 727 5
Kokku p&hivara 552 727
Kokku varad 2545 1814
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 1949 317 6,7
Kokku luhiajalised kohustused 1949 317
Kokku kohustused 1949 317
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 0 3
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1494 2110
Aruandeaasta tulem -898 -616
Kokku netovara 596 1497
Kokku kohustused ja netovara 2545 1814
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

390
39 861
13700
53 951

-39 861
-14 414
-402
-175
-54 852

-901

-898

2012

262
30079
11564
41 905

-29 151

-13371

-42 522

-617

-616

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

8,9
10

11
12

11,13



Laane Maakonna Spordiliit La&anela 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -901 -617
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 175 145
Muud korrigeerimised -3 0
Kokku korrigeerimised 172 145
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 154 3132
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1632 2712
Laekunud intressid 3 1
Kokku rahavood pdhitegevusest 1060 -51
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel 0 -872
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -872
Kokku rahavood 1060 -923
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 746 1669
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1060 -923
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1806 746
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

31.12.2011

Aruandeaasta tulem

31.12.2012

Aruandeaasta tulem

Asutajate ja liikmete valjamaksed

31.12.2013

O W O w

2013. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

2110
-616
1494

-898

596

Kokku netovara

2113
-616
1497
-898
-3
596
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

L&ane Maakonna Spordiliit Laanela MTU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamise pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jaaki.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses v0i neto realiseerimisvaartuses,
sOltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset
meetodit. Kasulik eluiga muu materiaalse p6hivara grupil on jargmine:

Muu materiaalne pdhivara
Inventar 5-15 aastat
Modbel 5-15 aastat
Kontoritehnika 5-15 aastat

Pdhivara arvelevétmise alampiir 800

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne pdhivara 5

Finantskohustused

Finantskohustused (vBlad hankijatele, maksuvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all on saadud rahalised vahendid nii sihtotstarbelisteks kui ka mittesihtotstarbeliseks kasutamiseks sporditegevuses.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud le mudjalt ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Kulud
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Kulud on liigitatud sihtotstarbelisteks kuludeks (kaasaarvatud t66j6ukulud) ning ettevdtluse tegevuskuludeks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012
Arvelduskonto jaak 1806 746

Kokku raha 1 806 746

Sularaha arveldusi ettevottes ei tehta.

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2013 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 150 150
Ostjatelt laekumata arved 150 150

Kokku nduded ja ettemaksed 150 150

31.12.2012 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 105 105
Ostjatelt laekumata arved 105 105

Kokku nduded ja ettemaksed 105 105

Lisa 4 Varud

(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012
Muugiks ostetud kaubad 37 236
Sport Ladnemaal. Triloogia I, Il ja 1l mudk 37 236

Kokku varud 37 236
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Muu
materiaalne
pdhivara
Ostud ja parendused 872 872
Amortisatsioonikulu -145 -145
31.12.2012
Soetusmaksumus 872 872
Akumuleeritud kulum -145 -145
Jadkmaksumus 727 727
Amortisatsioonikulu -175 -175
31.12.2013
Soetusmaksumus 872 872
Akumuleeritud kulum -320 -320
Jadkmaksumus 552 552
Lisa 6 Vdlad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 469 469
Maksuvdlad 30 30
Saadud ettemaksed 1450 1450
Tulevaste perioodide
wlud 1450 1450
Kokku vdlad ja
ettemaksed 1949 1949
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Volad tarnijatele 317 317
Kokku vdlad ja 317 317

ettemaksed
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Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Uksikisiku tulumaks 0 10 0 0
Sotsiaalmaks 0 17 0 0
Kohustuslik kogumispension 0 1 0 0
Tootuskindlustusmaksed 0 2 0 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 30 0 0

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

2013 2012
Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kultuuriministeerium 26 000 0 19174 0
Laane Maavalitsus 6979 0 6 894 0
Eesti Kultuurkapital 4915 40 2 286 92
MSL Joud 2007 0 1817 0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39901 40 30171 92
Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)
2013 2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39 861 30079
Kokku annetused ja toetused 39 861 30079
Rahalised ja mitterahalised annetused
2013 2012
Rahaline annetus 39861 30079
Kokku annetused ja toetused 39861 30079
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Lisa 10 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

2013 2012
Talimangud 4 256 2 650
Suveméangud 2844 3230
LM Meistrivdistlused 1398 798
LM Firmaliiga osalustasu 5181 4 857
Sporditriloogia ja -leksikoni muiik 21 29
Kokku tulu ettevGtlusest 13700 11 564

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2013 2012

Energia 495 964
Kitus 495 964
Transpordikulud 592 751
Udir ja rent 1300 1788
Mitmesugused birookulud 1390 1407
Koolituskulud 1015 670
Riiklikud ja kohalikud maksud 3718 6
Toojéukulud 10934 1592
Amortisatsioonikulu 0 145
Spordivdistluste labiviimise kulu 16 157 12 737
Spordiinventari soetamine 753 881
Projektide kirjutamine 630 6 930
Stipendiumid 622 0
Raamatupidamisteenus 767 767
Isikliku sdiduauto hivitis 1488 512
Muud 0 1
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 39 861 29 151

otsesed kulud
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Kitus
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu ebat6enéoliselt laekuvatest nduetest
Lilkmemaks
Reklaam
Muudud raamatud kuluks
Sporditrituste korraldamine ja labiviimine

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
283
557
557

494

95

199
12774
14 414

2013
11234
3820
15054

14 652

31.12.2013
40

2013
11119

2013. a. majandusaasta aruanne

2012
344

173
2766
10 036
13371

2012
1185
407
1592

1592

31.12.2012
40

2012
1045
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